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 Предмет:  Известување  за  Државниот натпревар по математика за учениците од основно образование 

          во 2016 година 
 

 Ве известуваме дека Државниот натпревар по математика за учениците од  основното образование ќе се одржи на 
07.05.2016 година (сабота) со почеток во 09:30 часот. Натпреварот ќе се одржи во просториите на Факултетот за 
електротехника и информациски технологии, универзитет Св.Кирил и Методи-Скопје. За сите дополнителни информации 
треба да ги пратите страните на СММ: www.smm.com.mk и www.smm.org.mk .   
 На  натпреварот  ќе  учествуваат  следните  ученици: 
 

Учесници на Државниот  натпревар по математика 2015/2016 година ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме Вкупно

1 Снежана Колева VII ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Билјана Стоименова 100
2 Раде Перовановиќ VII ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 100
3 Димитар Џорлев VII ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 98
4 Мила Јованчева VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети НиколеСоња Петкова 95
5 Ева Илиевска VII ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Фросина Атанасова 95
6 Тино Богатиновски VII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска  93
7 Марија Прастова VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 92
8 Екатерина Бочвароска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Славијанка Дојчиноска 90
9 Константин Ложанкоски VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 90

10 Алек Крстев VII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 88
11 Велин Китановски VII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 86
12 Андреј Бојчевски  VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 86
13 Бојан Димовски VII ООУ „Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 86
14 Марко Таневски VII ООУ "Гоце Делчев" Прилеп Неда Јовески 86
15 Матеј Јовчевски VII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 86
16 Симона Златанова VII ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 86
17 Анастасија Зимбакова VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ѓурѓа Јовова 86
18 Гордана Тодорова VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети НиколеСоња Петкова 80
19 Елена Атанасовска VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир КапијаИрена Камчева 80
20 Дамјан Јанчевски VII ООУ "Димитар Македонски" Аеродром 80
21 Христина Здравеска VII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Петруца Стојановска 80
22 Христина Петковска VII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска  80
23 Стефанија Марковска VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Марина Серафимова 78
24 Маја Мишевска  VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 76
25 Теодора Санева VII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Лилјана Цветанова 76
26 Никола Јорданов VII ОУ “Стив Наумов” Гази Баба Даниела Моневска 75
27 Христијан Настоски VII ОУ “Стив Наумов” Гази Баба Менка Крстева 75
28 Анастасија Митаноска VII ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 75
29 Софија Тасевска VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 75
30 Јосиф Тренчовски VII ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода 73
31 Ева Стојанова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Велес Благојка Илиева 72
32 Кирил Стефановски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 71
33 Ана Папалазова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 71
34 Тања Иванова VII ООУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 71
35 Илија Петров VII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 71
36 Анастасија Љулкова VII ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 71
37 Петар Мишов VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Aлександар Ангелевски 71
38 Драгана Усовиќ VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 71
39 Спаско Алексов VII ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Силвана Донева 71
40 Блаже Суклевски VII ООУ „Тихомир Милошевски“ Ѓорче Петров Анкица Спасова 71
41 Марија Тунеска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Јадранка Георгиевска 71
42 Марко Доневски VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 71
43 Сара Стојилкова VII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Лилјана Цветанова 71
44 Деа Јадровска VII ОУ Наум Наумовски Борче Гази Баба Маја Д. Бошевска 70
45 Стојче Арсов VII ООУ „Брака Миладиновци“ Пробиштип Гордана Давитковска 69
46 Тамара Стоименова VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 67



47 Бојана Андонова VII ООУ„Гоце Делчев“ Свети НиколеЉубица Кузелова 65
48 Ребека Манева VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 65
49 Ангела Колева VII ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 65
50 Софија Андонова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 65
51 Маринела Милановска VII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска 65
52 Дамјан Филиповски VII ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 65
53 Никола Шипинкароски VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 65
54 Кристина Тасева VII ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром 65
55 Благојче Павлески VII ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Борче Ацески 65
56 Сандра Живановска VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 65
57 Орхан Багашов VII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 65
58 Александра Јончевска VII ОУ „Г.Делчев“ Гостивар Ѓуро Трпески 65
59 Јована Петрова VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Марина Серафимова 65
60 Мартин Крстески VII ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Бране Гаврилоски 58
61 Давид Џингарски VII ООУ „Никола П Русински“ Берово Билјана Сердарска 57
62 Ресмија Куртовска VII ОУ,,Блаже Конески”- Скудриње Маврово- Емсел Ш. 45

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме Вкупно
1 Христина Митреска VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 100
2 Ана Димоска VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 100
3 Никола Радески VIII ООУ „Стив Наумов“ Гази Баба Менка Крстева 90
4 Никола Диневски VIII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Соња Велковска 86
5 Сара Конин VIII ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 86
6 Филип Милисов VIII ООУ „Брака Миладиновци“ Пробиштип Благица Милисова 86
7 Матеј Поповски VIII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 86
8 Марко Илиоски VIII ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Александра Христоска 86
9 Благоја Овезоски  VIII ООУ "Гоце Делчев" Прилеп Неда Јовески 86

10 Теа Стефановска VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 80
11 Зора Лазарова VIII ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 76
12 Иво Хриб VIII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 75
13 Мила Ивановска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 74
14 Лука Грашкоски VIII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 72
15 Јован Василевски VIII ООУ „11 Oктомври“ Центар Златко Петковски 72
16 Билјана Дончова VIII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 72
17 Деспина Стефановска VIII ООУ„Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 71
18 Петар Илиев VIII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 71
19 Гулабоски Александар VIII ООУ "Блаже Конески" Прилеп Маркоска Виолета 71
20 Тамара Костова VIII ООУ Гоце Делчев Битола Марина Јаковлевска 71
21 Виктор Василев VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 71
22 Андонија Тодорова VIII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчева 68
23 Верица Спасковска VIII ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 68
24 Димитар Бардакоски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 65
25 Рената Попова VIII ООУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 65
26 Спасе Спасов VIII ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 64
27 Илина Трајковска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 63
28 Драгана Петревска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 63
29 Анастасија Крајчевска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 63
30 Бојан Огненов VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 63
31 Јована Стојческа VIII ООУ "Климент Охридски" Прилеп Лидија Карапееска 63
32 Нина Насеска VIII ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Александра Христоска 63
33 Ангела Тошеска VIII ОУ "Пецо Даскало" Долнени Долнени Васка Петлеска 62
34 Сара Пачемска VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 62
35 Тамара Делева VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 61
36 Васил Бунгурџиев VIII ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Ѓорге Серафимов 61
37 Марија Богоевска VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 60
38 Сотир Собралиев VIII ООУ „Ј.Б.Тито“ Валандово Васил Павлов 60
39 Ана Софрониевска VIII ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Марија Кузманоска 60
40 Петар Цветаноски VIII ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Невена Сајкоска 60
41 Христијан Миновски VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Јадранка Георгиевска 60
42 Андреј Тасевски VIII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Лена Стојановска 60
43 Јована Иванова VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ 60
44 Сара Манасиева VIII ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 60
45 Благојче Силјановски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 59
46 Милена Николовска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“, с. Царев ДворРесен Жанета Савевска 58
47 Цветанка Пасинечка VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 58
48 Антонија Крајчевa VIII ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром 58
49 Леона Мартиновска VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Бутел Катерина Лазаровска 56
50 Ефимија Радинска VIII ДИМ Берово Слаѓана Чиплаковска 55
51 Срѓан Димитровски VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Ненко Иванов 50



52 Клара Ивановска VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 47
53 Ивана Гогоска VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Петруца Стојановска 47
54 Александра Настоска VIII ОУ „Св.Климент Охридски“-Драслајца Струга Симон Мечкароски 40
55 Ебру Цицо VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Таибова 40
56 Елена Цветаноска VIII ОУ „Г.Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска 30
57 Алма Исеини VIII ОУ „Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово- Ќемал М. 13

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме Вкупно
1 Илир Лимани IX ООУ,,Бајрам Шабани“ Куманово Фуат Билаљи 100
2 Ангела Бушеска  IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 100
3 Љубомир Колев IX ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Никица Давкова 100
4 Стефан Марковски IX ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром 100
5 Теодора Стојческа IX OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 100
6 Ана Крстевска IX ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Јасмина Сретеноска 100
7 Благој Арсов IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 100
8 Мартина Танева IX ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Александра Кузманова 98
9 Никола Орлов IX ООУ„Св,Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 98

10 Марија Димитровска IX ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Јасмина Сретеноска 95
11 Алек Јармов IX ООУ „Гоце Делчев“ Центар Ирена Ц. Ѓорѓеска 95
12 Ана Даневска IX ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 93
13 Катерина Стоилова IX ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 93
14 Иван Јовановски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 91
15 Јана Видановска IX ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова  90
16 Миле Малиминов IX ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода 90
17 Никола Начев IX OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 90
18 Анна Марија Петковска IX ООУ „11 Oктомври“ Центар Николина Ивановска 90
19 Александар Радуловски IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 90
20 Анастасија Тортевска IX ООУ „Коле Неделковски“ Центар Лена Стојановска 90
21 Ана Ефтимова IX ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Никица Давкова 88
22 Јована Трајковска IX ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 87
23 Анета Ташева IX ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 87
24 Катерина Паскова IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 86
25 Јана Ѓоргиевска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 86
26 Јована Божиновска  IX ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Хрдличка 86
27 Ринор Ајдини IX ООУ„ Наим Фрашери“ Куманово Миљадин Хамзиу 86
28 Милан Тодоровиќ IX ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 86
29 Јосиф Тепеѓозов IX ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 86
30 Емилија Џајковска IX ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски 86
31 Венеса Бакреска IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 81
32 Ѓорѓи Шеќероски IX ОУ „Димитар Влахов“-Радожда Струга Славица Мирческа 80
33 Ангела Трпческа IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 79
34 Јана Кралева IX ООУ „11 Oктомври“ Центар Николина Ивановска 78
35 Ангеловска Бисера IX ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ 76
36 Трајковска Сара IX ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ 76
37 Николина Петровиќ IX ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Кирко Аксоски 76
38 Михаела Ханџиска IX ООУ „Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 76
39 Алексеј Кубелка IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменкоска 75
40 Јована Цветиновска IX НОВА Карпош Јасмина Џуровска Блажевска 75
41 Јованче Калајџиев IX ООУ„Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 74
42 Виктор Блажески IX ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 73
43 Ема Пандилова IX ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Росе Донева Ристујчин 73
44 Андреј Апчевски IX ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 72
45 Кристијан  Митров IX ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ 72
46 Климентина Ѓуревска IX ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 72
47 Теодора Трајкова IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети НиколеЛозана Илиева 71
48 Александар Стојчески IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 71
49 Елена Карамачоска IX ОУ „Јосип Броз Тито“ Струга Фонче Пупиноски 71
50 Валерија Илиевска IX ООУ„Св,Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 71
51 Јана Чоловиќ IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 71
52 Теодора Петрушевска IX ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Росе Донева Ристујчин 71
53 Бојана Коцева IX ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 71
54 Верче Андонова IX ООУ ,,Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 71
55 Даниела Ѓоргиева IX ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ани Андрева 71
56 Викторија Милеска IX ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 56
57 Јоана Илиевска IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Гордана Ивановска 55
58 Филип Додевски IX ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 55
59 Ведран Чешарек  IХ ООУ „Вера Јоциќ“ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 55
60 Давид Јанакиевски IХ ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Даниела Димишковска 55
61 Ведран Чешарек  IХ ООУ „Вера Јоциќ“ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 55



62 Давид Јанакиевски IХ ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Даниела Димишковска 55
63 Садула Јакупоски IX ОУ „Блаже Конески”- Скудриње Маврово- Рамазан Ј. 45
64 Станимир Трпески IX ОУ Врапчиште Гостивар Славица Мирческа 10

 

 Се замолуваат менторите и учениците да бидат присутни на локацијата на одржување на натпреварот во 9 часот заради 
навремено распоредување-сместување на натпреварувачите а се со цел натпреварот да почне на време.  
 Право на учество на натпреварот имаат и оние учесници кои ги исполнуваат условите од Правилникот за организирање и 
изведување на натпревари во основно образование при СММ. Своето учество да го најават најдоцна до 02.05.2016 година. 
Конечната листа на учесници на натпреварот ќе се формира по дополнителното пријавување на учениците.  
 Листата на учесници на натпреварот може да претрпи измени доколку се направени технички пропусти од било кој облик 
при нејзиното составување. СММ ги задржува правата на промена.   
 СММ го задржува правото да ја определува и променува  локацијата на одржување на натпреварот доколку за тоа 
се укаже потреба.  
 
 

  Скопје, 07.04.2016 год.                Председател  на  СММ 
 
                                   Aleksa Mal~eski 


